
 

 

 

Minis tero  del l ’ is truzione,  del l ’univers i tà  e  del la  r icerca  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UBALDO FERRARI” 

Via U. Ferrari 10 - 26022 CASTELVERDE (CR) 

Tel. 0372 427005  

E-mail:  cric803006@istruzione.it  

PEC: cric803006@pec.istruzione.it 

                       

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTA          La convenzione ASCA con lo Studio Legale Associato Avv.    
         Guido Calatroni - Avv. Nadia Baldini; 

VISTA 
 
VISTO 
 
 
 
VISTO 
 
 
 
 
 
VISTA  

 la comunicazione  dell’Associazione delle Scuole Cremonesi   
 Autonome c/o Liceo Scientifico Aselli di Cremona; 
il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo 
svolgimento dell’attività negoziale da parte del Dirigente 
Scolastico,  
che con delibera del Consiglio di Istituto ha fissato il limite di 
spesa di euro 3.000,00 per procedere alla scelta del 
contraente nelle procedure ordinarie di contrattazione 
riguardanti acquisti, appalti e forniture previste dall’art. 34 del 
D.I. 44/2001; 
la delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del POF e 
del Programma Annuale E.F. 2019; 
la necessità di procedere al rinnovo dell’adesione convenzione 
ASCA per l’anno 2020 ; 

 

VISTA   la legge 27/12/2006 n. 296 e successive modificazioni; 
VISTI   i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 
VISTO   Il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo     

  svolgimento 
 dell’attività negoziale da parte del Dirigente Scolastico, 

CONSIDERATO   che la quota di partecipazione è a carico della scuola;  
VISTA  la disponibilità di bilancio 2019; 
RITENUTO   di procedere in merito; 

 

DETERMINA 

 

1. di impegnare i fondi necessari per liquidare la spesa per la quota di adesione pari a  
     € 328,00;  
2. di incaricare il Direttore SGA ad assumere l’impegno conseguente ed a liquidare   

quanto richiesto dal Liceo Scientifico Aselli di Cremona ; 
3. di assumere apposito impegno di spesa per una somma complessiva di € 328,00 

da imputare all’Attività A.2.1 del Programma Annuale 2019. 
 

                  Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Susanna Rossi 

  

 

CRIC803006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006399 - 20/11/2019 - C14 - Contabilità general - E
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
R

O
S

S
I S

U
S

A
N

N
A


		2019-11-21T15:11:57+0100
	ROSSI SUSANNA




